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HOŞ GELDİN
Yatırım sürecimiz, portföylerin performansını yönlendiren ve etkileyen dinamikler hakkındaki farklı 
düşüncelerimizi destekler. Derin araştırma ve analizlerimizden elde ettiğimiz güvenle sürdürülebilir 
pazarlardan oluşan portföyler oluşturuyoruz. 

Şirketin operasyonları için sağlam bir likidite havuzu, özel yatırımlar çekilerek sağlanır. Jet Koop, kârının bir 
kısmını yatırımcılarına tahsis ederek şirketin profesyonellerine ticari işlemler, yatırımlar ve dönüşümler 
gerçekleştirmek için gerekli fonları sağlar. Bu sayede fonları çeşitli yönlere dağıtabilir ve karlı projeleri ve 
anlaşmaları kaçırmazsınız. Aktif yatırım yönetimine yaklaşımımız, sürdürülebilirlik analizini karar alma 
sürecimize tam olarak entegre eden ve uzun vadeli performansa odaklanan bir yatırım sürecine 
dayanmaktadır.

• Sorumlu yatırım kararları almak
• Kendimizi en yüksek etik standartlara bağlı tutmak
• Müşterilerimizin ve paydaşlarımızın çıkarlarına saygı göstermek

YATIRIMCILAR 

İÇİN KÂRLI

Tanımladığınız şekilde daha iyi sonuçlar elde etmenize yardımcı olmaya adadık kendimizi. Çeşitli bakış açılarını güçlendirerek ve 
sınırları aşarak oraya ulaşıyoruz. İşbirlikçi ve bağlantılıyız ve sizin için çalışmayı asla bırakmıyoruz.

YATIRIMLAR 
Jet Koop, çıkarlarımızı yatırımcılarımızın, yatırım ortaklarımızın ve çalışanlarımızın çıkarlarıyla uyumlu 
hale getirmeye çalıştı. Bu, hem yatırımlarımızda hem de operasyonlarımızda etik davranış, şeffaflık ve 
sosyal sorumluluk kültürünü gururla inşa etmemizi ve sürdürmemizi sağladı. Jet Koop, çok çeşitli 
operasyonlar gerçekleştirerek kripto para ve döviz piyasalarında işlem operasyonları, başarılı 
girişimlerin uygulanmasından elde edilen temettüler ve büyük tüzel kişiler için değişim operasyonları 
komisyonları gibi farklı çeşitlendirilmiş kaynaklardan kar elde ediyor. Küresel bir yatırım firması olarak, 
müşterilerimizin sermaye piyasalarının belirsizliğinde yol almalarına yardımcı olmak için çeşitli bakış 
açılarını teşvik ediyor ve yeniliği benimsiyoruz. Müşterilerimizin başarısını ilerletmek için çeşitli bakış 
açıları ve yenilik kültürünü teşvik ediyoruz. Ve bunu, nasıl davrandığımızdan nasıl işlem yaptığımıza 
kadar sorumlu bir şekilde yapıyoruz çünkü sonuçlar finansal getirilerden daha fazlasını ifade ediyor.



GÜÇLÜ

MÜŞTERİLERİMİZE HİZMET VERİYORUZ 

Müşterilerimizin güvenini kazanmak için her gün çalışıyoruz, ister bireysel yatırımcılar ister 
dünyanın en büyük kurumları olsun. Çeşitli bakış açılarından oluşan küresel bir ağdan 
yararlanarak, yatırımcıların benzersiz ihtiyaçlarını karşılamak ve bekledikleri performansı 
sunmak için tasarlanmış yenilikçi çözümler tasarlıyoruz. Yüksek net gelire sahip bireyler, 
aileler ve daha küçük kurumlar için gelişmiş servet planlama araçları ve uzman tavsiyeleri 
sunarak yatırımcıların paralarını anlamlı hale getirmelerine yardımcı oluyoruz.

Sorumlu yatırım, büyüyen bir hareketin parçasıdır; sizin benimsemenize yardımcı 
olabileceğimiz bir harekettir. Sonuç olarak, kâr ve amaç arasında seçim yapmak zorunda 
değilsiniz. Her ikisini de takip edebilirsiniz. Sorumlu yatırım, bir slogandan daha fazlasıdır. 
Gerçek yatırım seçimlerini içerir. Ancak sorumlu bir bakış açısıyla yatırım yapmanın birçok 
yolu vardır ve bazen nereden başlayacağınızı bilmek zordur. Temel konularda size 
yardımcı olalım.

Stratejilerimiz, karmaşıklığı bağımsız bir netlikle aşma yeteneğimizi, pazarlar ve sektörler 
genelinde perspektifleri ve stratejileri yeniden çerçeveleyen özel içgörüler üretme 
yeteneğimizi temsil eder. Karmaşıklığı bağımsız bir netlikle aşma yeteneğimizi temsil 
eder. Finans ekibimiz ayrıca, büyük ölçekli ve oldukça karlı işletmelere dönüşme şansı en 
yüksek olan yeni özel işletmeleri değerlendirme konusunda uzman olan ve yeni kurulan 
şirketleri değerlendiren uzmanları da içerir. Fikir çok basit: her işletmenin

BASİT

YENİLİK
Fikir çok basit: her işletmenin bürokratik formaliteleri aşmak, tesis kiralamak, ekipman 
ve diğer varlıkları satın almak, çalışanları işe almak vb. için başlangıç   sermayesine 
ihtiyacı vardır. Kural olarak, yeni kurulan şirketlerin etkili bir faaliyet için ihtiyaç 
duydukları her şeyi karşılayacak yeterli fonları yoktur. Bankalar "yeni başlayanlara" 
karşı oldukça ihtiyatlıdır, bu nedenle bankalardan gerektiği kadar borç almak genellikle 
çok zordur.

Jet Koop yatırım platformu, bürokratik formaliteleri aşmak, tesis kiralamak, ekipman ve 
diğer varlıkları satın almak, çalışanları işe almak vb. için uzun bir başlangıç   sermayesi 
işletmede kalmayı amaçlamaktadır. Kural olarak, yeni başlayanlar etkili bir faaliyet için 
ihtiyaç duydukları her şeyi karşılayacak yeterli fona sahip değildir. Bankalar

"yeni başlayanlara" karşı oldukça ihtiyatlıdır, bu nedenle bankalardan gerektiği kadar 
borç almak genellikle çok zordur. 

Jet Koop yatırım platformu uzun süre faaliyette kalmayı ve yatırımcı mevduatlarından 
yüksek gelir elde etmek için elinden gelenin en iyisini yapmayı amaçlamaktadır. Ne 
kadar çok para toplarsak, getiri o kadar yüksek olur. Bu nedenle Jet Koop yatırım 
platformu sadece 100 dolardan başlayan küçük yatırımları çekmeye başladı. 
Uzmanlarımız ilgili yatırım piyasalarını inceleyip analiz etti ve oldukça verimli bir ticaret 
stratejisi geliştirdi.

Yatırımcılar, fonlarını farklı zaman dilimlerinde yatırmak ve düşük risklerle en iyi geliri 
elde etmek için çeşitli yatırım paketleri arasından seçim yapabilirler. Lütfen kişisel 
hesabınızda yatırım koşulları hakkında daha fazla bilgi edinin. Uygun yatırım teklifine 
ek olarak, ortaklık programının adil ve şeffaf koşullarını da sunuyoruz.



Sadece Şirketimizin sözünü paylaşarak ve potansiyelini başkalarına göstererek kendi işinizi kurma ve ek para kazanma fırsatına sahipsiniz. Yönlendirme ödül programımızyönlendirmelerinizin yaptığı 
yatırımlardan kazanç sağlar. Blockstream Explorer yatırım platformu paranızı saklamak ve artırmak için güvenli bir yerdir.

ÖZEL UZMANLAR
Koruma ve güvenliğe açıkça odaklanan yatırım uzmanlarıyız. Her müşterinin farklı koşulları ve hedefleri 
olduğunu ve bu farklılıkların çeşitli ürün yelpazemizi etkilediğini anlıyoruz. Müşterilerimizin her birine, satın 
alma zorunluluğu olmadan ürünler, pazarlar ve zamanlama konusunda uzman rehberlik sunmak için kişisel bir 
altın danışmanı atanır. Sadece bir alışveriş sepeti deneyimi değil, yatırımlarımız yatırımcıya göre uyarlanır ve 
vergi riskini en aza indirmek için tasarlanmıştır. Dahili uzmanlarımız Hukuk, Muhasebe, Yatırım Bankacılığı ve 
Emlak alanlarında yeterliliklere sahiptir ve geniş ve kapsamlı bilgilerini müşterilerimiz için pratik ve vergi 
açısından verimli çözümler sunmak için kullanırlar. Jet Koop, ne kadar yatırım yapmayı düşündüğünüzden 
bağımsız olarak fiziksel altın ve gümüş satın alma ve satma konusunda benzersiz bir danışmanlık yaklaşımı 
sunar. Hem yeni başlayanlar hem de deneyimli yatırımcılarla birlikte çalışarak, en çok fayda sağlayacak 
değerli metal yatırımını bulmak için basit ve özelleştirilmiş stratejimizle gurur duyuyoruz. Kişisel tasarruflarınızı 
veya emeklilik fonunuzun bir kısmını fiziksel altına veya gümüşe dönüştürmek istiyorsanız, vergi açısından 
verimli bir çözüm sağlayabiliriz. Ayrıca, Geri Alım Garantimiz sayesinde altın ve gümüş yatırımlarınız banka 
hesabınızdaki nakit kadar likittir.

ÖZEL

UZMAN
EKİP
Jet Koop, kısa sürede güvenilir bir pazar lideri olarak kendini kanıtladı. Royal Numismatic Association, 
European Numismatic Association, European Chamber of Commerce ve Information Commissioner'ın 
üyeleriyiz ve ayrıca FT, Daily Mail, Reuters, WSJ, Money Week, Observer, Guardian, Your Money ve 
diğerleri de dahil olmak üzere Basında sık sık yer alıyoruz. Kalite ve performans Araştırmaya yönelik 
yukarıdan aşağıya, aşağıdan yukarıya yaklaşımımızla yatırım planlamanıza disiplinli bir değer yaklaşımı 
sağlıyoruz. Tutarlı değer tabanlı yönergeleri izleyerek yatırım portföyünüzden sürdürülebilir gelir ve 
sermaye kazanımları elde etmeyi hedefliyoruz. Müşteri gizliliğine azami özen göstererek, komisyonlarla 
değil yatırım performansının bir payıyla yönlendirilen hizmet aracılığıyla sunulan yatırım stratejileriyle 
nesnel finansal tavsiyeler sunuyoruz. Deneyimli Portföy Yöneticileri Jet Koop, hesap karlarını yeterince 
maksimize etmeyi amaçlayan profesyonel hesap yöneticilerinden oluşan bir ekipten oluşur



BİZİM 

AVANTAJLARIMIZ 
7/24 DESTEK HİZMETİ 
Güvenilir destek hizmetinin sizin için ne kadar önemli olduğunu anlıyoruz. Herhangi bir sorunuz varsa 
lütfen bizimle iletişime geçmekten çekinmeyin, en kısa sürede size geri döneceğiz!

VERGİLENDİRME
Yönetim odaklı bir yatırım firması olarak, hızlı vergi beyannamelerimiz aracılığıyla yerleşik ülkemizde 
kullanılan altyapıların inşa edilmesine ve bakımına yardımcı olmak ve kamusal iş ve hizmetleri finanse 
etmek için çalışıyoruz.

GÜNLÜK GELİR
Yılın her günü, her 24 saatte bir kazanç elde edeceksiniz. Mevduatınız hafta sonları ve tatillerde bile her 
zaman çalışır.

HIZLI ÇEKİM 
Çekiminiz operatörlerimiz tarafından mümkün olan en kısa sürede işleme alınacaktır. Maksimum bekleme 
süresi 24 saate kadardır.

VERİ KORUMASI
Verilerinizin ve fonlarınızın %100 güvenli olduğundan emin olmak için her türlü çabayı gösteriyoruz. Sadece 
güvenli bağlantılar ve birinci sınıf sunucular kullanıyoruz.

ALGORİTMATİK TİCARET
Üst düzey yatırımcıların manuel işlemlerine ek olarak, uzmanlarımız belirli algoritmalara göre işlem yapan 
ve şirkete istikrarlı bir gelir getiren özel yazılımlar (robotlar) geliştirdiler.

DÖVİZ İŞLEMİ
Şirketimiz hem bireysel müşteriler hem de şirketler için fon alışverişi yapma olanağı sağlar. Büyük hacimli 
işlemlerle düşük komisyonlar iyi bir ek gelir getirir.

BİZİMLE YATIRIM YAPMANIN AVANTAJLARI

• Bilgileri verimli bir şekilde paylaşarak iş birliğini ve üretkenliği artırırız.
• Öz, açık sözlü ve nazik oluruz.
• Aktif dinleme uygularız.
• Dedikoduyu gizlemek veya seçmek yerine, insanlarla sorunlar hakkında doğrudan konuşuruz.

OLUMLU ENERJİ
• Bilgileri verimli bir şekilde paylaşarak iş birliğini ve üretkenliği artırırız.
• Öz, açık sözlü ve nazik oluruz.
• Aktif dinleme uygularız.
• Dedikoduyu gizlemek veya seçmek yerine, insanlarla sorunlar hakkında doğrudan 
konuşuruz.



DEVAMLI ÖĞRENME
• Her durumu öğrenmek için bir fırsat olarak görüyoruz (özellikle işler zorlaştığında).
• Haklı olmaktan çok öğrenmekle ilgileniyoruz.
• Düzenli geri bildirim vermeyi ve almayı önemsiyoruz.
• Çevremizdekilerden öğreniyoruz ve onlara akıl hocalığı yapıyoruz.

VERİMLİ UYGULAMA
• Daha akıllıca çalışarak, daha çok çalışarak değil, yüksek kaliteli işleri hızla 
tamamlarız.
• Görevleri sadece konuşmak yerine tamamlamayı önemsiyoruz.
• Manuel çalışmadan ziyade otomasyonu tercih ediyoruz.
• Öncelik veriyoruz, etkimizin %80'ini sağlayacak %20'ye odaklanıyoruz.
FON YÖNETİMİ 
2011 yılında başlatılan Fon Yönetimi işi, yeni ve ortaya çıkan yatırım platformlarını lansman ve büyüme 
aşamalarında destekler. Fon Yönetimi, Şirketin Yatırım Yönetimindeki başarısının üzerine inşa eder. 
Alternatif yatırımda liderliğe doğru hareketi destekler. Grubun zengin iş mirasından, küresel ağından ve 
güçlü finansal pozisyonundan yararlanan Fon Yönetimi, yöneticilere portföylerini büyütmeleri için önemli 
yatırım sermayesi ve operasyonel ve finansal destek sağlar. Ayrıca, bu platform yatırımcılara önde gelen bir 
halka açık finansal hizmetler şirketi tarafından desteklenen kurumsal bir platform aracılığıyla birden fazla 
butik fon yöneticisine erişim sağlar. Son yıllarda yatırım sektörü ve dolayısıyla yatırımcılar, geleneksel 
finansal ölçütlere ek olarak yeni bir ölçüt tanıttı: Jet Koop - Çevre, Sosyal ve Yönetişim. Jet Koop 
değişiklikleri her zamankinden daha hızlı gerçekleşiyor ve insanların yaşam ve yatırım yapma biçimlerini 
yeniden şekillendiriyor. Jet Koop faktörlerinin giderek daha yaygın hale geldiğine ve yatırımı performanstan 
çıkarmak için kullanılabileceğine inanıyoruz.

SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR GELECEK İÇİN YATIRIM
Yeşil tahvillerin çağı geldi. Özellikle 'yeşil tahvillerin' ihracından düşük karbonlu ekonomiyi finanse etmek için 
sermaye toplamak amacıyla tahvil piyasalarının giderek daha fazla kullanıldığını görüyoruz. Sabit gelir 
piyasasındaki birçok kişi yeşil tahvillerle boğuşurken, diğerleri portföylerine daha geniş çevresel, sosyal ve 
yönetişim Jet Koop stratejilerini nasıl en iyi şekilde dahil edeceklerini çözmeye çalışıyor ve bu görevin önemi 
hızla artıyor. 

NEDEN FARK EDER?
Jet Koop değişiklikleri her zamankinden daha hızlı gerçekleşiyor ve insanların yaşam ve yatırım yapma 
biçimlerini yeniden şekillendiriyor. Jet Koop faktörlerinin giderek daha yaygın hale geldiğine ve yatırımı 
performansa göre yönlendirmek için kullanılabileceğine inanıyoruz. İlk adımı doğru atmak, yatırımların uzun 
yolu için çok önemlidir. Beş adımdan ilki, risk toleransınızı değerlendirmek ve kendiniz için en uygun varlık 
dağılımına karar vermektir. Farklı insanların yatırıma karşı farklı tutumları vardır. Bazıları hiçbir risk almaya 
veya kayıplara katlanmaya istekli değildir ve bu nedenle potansiyel olarak daha yüksek getirilerden 
vazgeçmeyi tercih eder. Bazıları bazı riskler almaya isteklidir ancak büyük oynaklıktan kaçınma 
eğilimindedir. Bazıları piyasaları geride bırakan getiriler karşılığında risk almaya isteklidir. Kişinin risk 
toleransı nasıl ölçülür? Yatırım ufkunuza bakın. Basitçe söylemek gerekirse, yatırım ömrünüz ne kadar uzun 
olursa, kısa vadeli oynaklığı yumuşatmaya yardımcı olan bir döngüyü sürdürecek zamanı 
karşılayabileceğiniz için alabileceğiniz risk de o kadar yüksek olur. Örneğin, emekliliğe henüz çok uzak olan 
genç bir kişi daha fazla risk alabilir



SÜRDÜRÜLEBİLİR YATIRIM 
Aksine, yatırım süresi ne kadar kısa olursa, alınabilecek risk de o kadar düşük olur. Gelecek yıl emekli 
olacağınızı ve düzenli bir gelir elde etmeyeceğinizi varsayarsak, yatırımlarınız aniden düşüşe geçerse tüm 
kayıplarınızı telafi etmek için zamanınız olmaz.

Ayrıca, risk toleransınız hayat hedeflerinize bağlıdır. Çocuklarınızın eğitimi için para ayırmanız gerekip 
gerekmediğini kendinize sorun. Yakın gelecekte bir mülk satın alacak mısınız? Bu faktörler nakit akışınızı 
etkileyecektir. Sonuçta, hepimizin acil durumlar için her zaman biraz nakit ayırması gerekir. Risk ve getiriyi 
dengelemek uzun vadeli yatırımın anahtarıdır, her zaman performans liginin en üstünde olan ve 
yatırımcıların sadece elinde tutarak endişesiz kalabileceği bir yatırım aracına sahip olmak mükemmel değil 
mi? Gerçek şu ki, tüm ekonomik döngülerde inişler ve çıkışlar vardır ve piyasalar kaprislidir. Yatırım 
uzmanları bile tüm varlık sınıflarının performanslarını tahmin etmekte zorlanır.

Tarihsel verilere göre, aynı varlık farklı yatırım döngüleri sırasında büyük ölçüde farklı performans 
gösterebilir. 2017'de en iyi performans gösteren varlık, 2018'de en kötü geride kalan varlık olabilir. Bu, 
belirli bir varlığın tüm zamanların kazananı olamayacağını gösterir

Yatırımcılar bu nedenle tüm yumurtaları aynı sepete koymaktan kaçınmalı, bunun yerine varlıkları farklı 
sektörlere ve coğrafyalara dağıtmalıdır. Bu, bir yatırım portföyünün riskini çeşitlendirmeye ve orta ila uzun 
vadede daha istikrarlı getiriler için farklı zamanlarda yatırım fırsatlarını yakalamaya yardımcı olabilir. 
Çeşitlendirmenin işe yaraması için, bir yatırım portföyü tamamlayıcı olan, aynı makro koşula farklı tepki 
verme eğiliminde olan varlıkları içermelidir. Daha kesin olarak, piyasadaki bazı olumsuz unsurlar bir varlığın 
keskin bir şekilde düşmesine neden olabilir, ancak bir başkası için çok az tehdit oluşturabilir. Yatırım 
dünyasında, bu tür çiftlere düşük korelasyonlu varlıklar denir. Bir yatırım portföyünün riskini ve getirisini 
etkili bir şekilde dengeleyebilirler.

PORTFÖY YÖNETİMİ 
Yatırım yolculuğunda yatırımcılar, yatırım hedeflerine ve risk profillerine uygun bir portföy oluşturarak 
başlamalıdır. Ancak, ilk varlık tahsisini belirlemek yalnızca bir başlangıç   noktasıdır. Varlık ağırlıklarının 
tutarlı olmasını sağlamak için portföyü düzenli olarak yeniden dengelemek de aynı derecede önemlidir. 
Portföyü yeniden dengeleme ihtiyacını göz ardı etmek, yatırımcıların uzun vadeli yatırım hedeflerine 
ulaşmasını engelleyebilir. 

PİYASA DEĞİŞİKLİKLERİ PORTFÖYÜ İLK AMAÇTAN UZAKLAŞTIRIR 
Bir yatırım portföyünde, farklı varlık sınıflarının göreceli ağırlıkları piyasa dalgalanmaları nedeniyle 
değişebilir ve bu da orijinal hedeften sapan kaydırılmış bir varlık tahsisine yol açabilir. Bu durumda, 
portföyün yeniden dengelenmesi, portföy varlıklarının ağırlıklarının orijinal olarak tasarlanan seviyelere geri 
döndürülmesi anlamına gelecektir.

HEDGE FONLARI VE ÖZEL SERMAYE
Şirketin harici olarak yönetilen özel sermaye fonları ve hedge fonlarına yaptığı yatırımlar ile özel sermaye 
doğrudan ve ortak yatırımları. Portföy, risk ayarlı getirileri en üst düzeye çıkarmayı ve maruziyeti sektöre ve 
coğrafyaya göre çeşitlendirmeyi hedeflerken, Şirkete alternatif yatırım manzarasının küresel bir 
görünümünü sunar.
Arşivleme kapasitemiz ve personelimizin sürekli eğitimi, sürekli değişen düzenlemeleri ve küresel finans 
gereksinimlerini izlememizle, genişlemenizde değerli bir müttefik olabileceğimizden eminiz. 



YATIRIM YÖNETİMİ 
Şirket, 2015 yılında eskiden Principal Investments olarak bilinen Yatırım Yönetimi bölümünü kurdu ve 
alternatif yatırımda lider olma yolunda evrimini başlattı. Yatırım Yönetimi, küresel piyasalar ve sektörlerde 
cazip risk ayarlı yatırım fırsatları aramak için Grubun uzmanlığından, ağından ve finansal gücünden 
yararlanır. Buna Şirketin dahili olarak yönetilen stratejileri, kurumsal varlıkları ve nakit dahildir. Tüm alt 
portföyleri aktif olarak yönetiyoruz ve getirileri artırmak ve riski yönetmek için türevleri ve korunmayı dikkatli 
bir şekilde kullanıyoruz.

YATIRIM HEDEFLERİNİZE DOĞRU YAKLAŞIMLA ULAŞIN 
Yatırım hedeflerinizi belirledikten sonra, nakit paranızı farklı varlık sınıflarına yatırabilir ve risk toleransınıza 
göre bir portföy oluşturabilirsiniz. Varlık tahsisinin fikri, hisse senetleri, tahviller ve diğer yatırım araçlarını 
bir sepete dahil etmektir. Farklı yatırım araçları farklı risk-getiri profilleriyle geldiğinden, varlık tahsisi asla 
kolay değildir. Genellikle, bir varlık sınıfının potansiyel getirisi ne kadar yüksekse, taşıdığı riskler de o kadar 
yüksektir. 

SERMAYE PİYASASI 
Sistemimiz, farklı paketlerle, ne kadar yatırım yapmanız gerekiyorsa gereksin, herkese hitap edecek şekilde 
modellenmiştir. 

PROFESYONEL BİR EKİP 
Profesyonel ekibimizle yatırım stratejilerimiz, geleceğinizi güvence altına almak için yatırımlarınızdan 
önemli bir getiri elde etmenizi garanti eder. 

İDARİ HİZMET 
Tüm idari hizmetlerinizle özel personelimizin ilgilenmesine izin verin. Evrak işleri, sözleşmeler, yasal, tüm 
sıkıcı işlerle biz ilgileniyoruz

"Yatırım başarınızı ölçmenin en iyi yolu, piyasayı yenip yenmediğiniz 
değil, sizi gitmek istediğiniz yere götürecek bir finansal plan ve 

davranış disiplini oluşturup oluşturmadığınızdır."
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